令和５年６月１３日

１年生の会員の皆様

桃 井 第 三 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会  長     郡 司  達 也

学 級 部 部 長  本 村  由 美

茶話会のお知らせ

初夏の爽やかな風を楽しむ季節となりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

さてこの度、１年生保護者によるはじめての「茶話会」を下記の通り開催することになりました。ご多忙とは思

いますが、親睦を深める良い機会ですのでぜひご出席くださいますようお願いいたします。

つきましては下記より茶話会の出欠予定をお知らせください。

記

【日 時】 令和５年７月４日（火） 保護者会終了後～１時間半程度

（お子さんは放課後居場所事業のご利用が可能です。

初回に登録が必要です。登録用紙は東校舎２階の旧コンピューター室でもらえます。)

【場 所】 各クラス

【持ち物】 入校ネームプレート、上履き、靴袋、飲み物（各自）

ＰＴＡハンドブック（４月に配布されたピンク色の表紙の『ＰＴＡハンドブック』保存版）

【内 容】  ＰＴＡ活動について（ＰＴＡ会長より）

ＰＴＡ役員選挙について(選挙管理委員会より)

参加保護者による情報交換（放課後の過ごし方、お小遣い、習い事等みんなに聞いてみたい

こと）

●下のお子さん連れも可能です。おもちゃや遊ぶ場所の用意はございませんのでご了承ください。

●ご不明な点は、学級部（１組 種村・三浦、 ２組 福原・中原、 ３組 浜田・小泉）までご連絡ください。

以上

出欠連絡 ６月２３日（金）まで

下記のアンケートフォームよりご入力をお願いします。（※３分程度で終わる内容です）

人数把握のため、未定・不参加の場合も皆様ご入力をお願いします。

なお、当日体調がすぐれない場合はご参加をお控えください。

※QR コードが読み取れない場合は、以下 URL よりアクセスください。

https://forms.gle/siqr6ZkcWVj9cK8C8